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Kuskstatistik

Århus fredag 24 november 2023
Kuskstatistik per tisdag 21 november 08:25

Kör i lopp Bana % tkr %
Abel, Carsten a 5 *
Andersen, Kenneth 1,4,6 * 189 6-15-12 3 437 226 5-10-14 2
Andreasen, Martin a 2,7 * 225 21-28-30 9 645 222 19-33-29 9
Boeck, Camilla Munk a 8 * 42 3-2-5 7 128 34 3-3-4 9
Carlsen, Mette a 8 * 33 4-4-5 12 79 16 3-2-1 19
Dahlgaard, Jan 4 * 138 25-19-13 18 2092 149 22-13-17 15
Damsgård, Theo a 5 * 31 0-6-1 0 70 59 2-5-9 3
de Beer, Ronald 3,4 *
Degn, Liva a 8 * 4 0-1-0 0 11
Foget, Kasper 3,4 * 192 21-23-25 11 924 5 0-0-1 0
Friborg, Kent 1,4 * 253 14-29-23 6 730 249 18-21-20 7
Friis, Morten 3,4 * 278 21-29-39 8 1286 346 30-35-52 9
Gregersen, Charlotte a 8 * 18 3-2-1 17 30 8 2-0-0 25
Gregersen, Laura a 8 * 26 2-3-0 8 48 21 3-2-6 14
Hansen, Pernille Bye a 7 * 53 9-3-6 17 107 52 11-6-5 21
Hjort, Cille a 7 * 4 0-0-0 0
Holleufer, Kim a 5 * 12 0-1-0 0 4 8 0-1-0 0
Hviid, Mads 1 * 62 2-9-6 3 210 101 12-12-13 12
Ipsen, Fie Marie a 8 * 1 0-0-0 0 1 6 0-0-1 0
Jensen, Lærke a 8 * 8 1-2-1 13 20 1 0-0-0 0
Juel, Jeppe 1,4 * 468 68-73-51 15 4175 470 60-55-71 13
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,6 * 640 112-82-95 18 5683 774 140-119-107 18
Kjær, Rene 1,2,3,4,6 * 545 96-71-67 18 3578 714 100-112-96 14
Knudsen, Niels a 5 * 40 1-5-5 3 65 60 6-8-10 10
Kramer, Morten a 5 * 53 4-2-3 8 119 77 10-10-7 13
Kristensen, Mike a 2 * 56 6-7-6 11 186 33 1-7-4 3
Kristensen, Torben a 7 * 18 1-1-1 6 18 12 0-0-0 0
Kristiansen, Dennis a 5 * 59 4-7-3 7 210 86 14-8-7 16
Lassen, Finn M. 2,4 * 39 5-0-9 13 156 42 9-7-3 21
Lønborg, Henrik 1,2,3,6 * 264 19-33-35 7 977 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 2,4,6 276 69-36-25 25 4988 246 31-25-30 13
Madsen, Karina a 7 * 86 8-9-5 9 154 66 3-4-7 5
Madsen, Kim a 2,7 * 61 3-7-2 5 78 48 4-5-4 8
Munk, Lars a 7 * 46 6-3-4 13 112 50 6-5-3 12
Mønster, Knud 3 * 261 17-23-37 7 1867 333 31-38-26 9
Nielsen, Casper M. 2,6 * 294 23-32-26 8 958 458 36-43-54 8
Nielsen, Mariann T. a 6 * 24 3-0-3 13 49 46 6-5-4 13
Nikolajsen, Nikoline a 5,7 * 54 5-3-7 9 109 45 3-3-4 7
Rask, Jeppe 1,2,4,6 * 196 19-25-11 10 1334 272 46-41-31 17
Rasmussen, Tonny a 5,7 * 32 4-2-2 13 60 40 4-5-3 10
Skærbæk, Michael a 5 * 10 0-0-0 0
Uglebjerg, Anette a 7 * 29 4-3-3 14 75 34 2-2-4 6
Westergaard, Bo 3,6 * 272 78-43-38 29 6971 257 67-66-28 26

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus fredag 24 november 2023
Tränarstatistik per tisdag 21 november 08:25

Hästar i lopp Bana % tkr %
Abild, Nils 2,8 *
Andersen, Pauli 1,4 *
Andreasen, Martin 2,7 *
Carlsen, Mette 8 *
Christiansen, Heiner 5,8
Dahl, Gordon 6 *
Dahlgaard, Jan 4 *
de Beer, Ronald 3,4 *
Friborg, Kent 4 *
Friis, Jan 4 *
Friis, Morten 3,4 *
Fuhlendorff, Jørn 5 *
Gregersen, Charlotte 8 *
Gregersen, Uffe 8 *
Hansen, Martin 4 *
Hansen, Pernille Bye 7,7,7 *
Henneberg, Frank 2 *
Henriksen, Karoline 5 *
Holleufer, Kim 5,8 *
Hovgaard, Torben 6 *
Hviid, Mads 1 *
Jensen, Lindhardt 6 *
Jensen, Niels Ole 2 *
Juel, Jeppe 1,4 *
Juul, Morten 3,4,5 *
Jørgensen, Birger 5 *
Jørgensen, Kaj 6 *
Kjær, Rene 3,6 *
Kramer, Morten 1,5 *
Kristensen, Niels D. 1 *
Kristensen, Torben 7 *
Lassen, Finn M. 2,4 *
Lund, Henrik 2 *
Lønborg, Henrik 1,2,3,6 *
Madsen, Karina 7 *
Madsen, Kim 2 *
Malmros, Julie 2 *
Mathiesen, Børge 4 *
Melin, Morten 8 *
Munk, Lars 7 *
Mønster, Knud 3 *
Nielsen, Anders 6 *
Nielsen, Mariann T. 5,6 *
Nikolajsen, Dennis 5,7 *
Rask, Jeppe 1,2,4 *
Uglebjerg, Lillian 1,3,7 *
Visti, Peter 7 *
Westergaard, Bo 3,6 *

* Anger licens utomlands


